(8) Em conformidade com o subitem 3.3.2 deste edital.   

TABELA II –REMUNERAÇÃO(1)

Categoria Funcional Nível Nível de Classificação Carga Horária Remuneração

Técnico de Laboratório/ Área Médio D 40h R$ 2.446,96
(1)Valores atuais vigentes: Auxílio Pré-Escolar: R$ 321,00 (trezentos e vinte e um reais) para dependentes
com idade inferior a 06 anos; Auxílio-Alimentação: R$ 458,00 (quatrocentos e cinquenta e oito reais).

TABELA III – PERCENTUAIS DE INCENTIVO A QUALIFICAÇÃO TABELA IV - TAXA

Nível de escolaridade formal superior ao
previsto para o exercício do cargo (curso

reconhecido pelo Ministério da Educação)¹

Incen�vo à Qualificação

Área de conhecimento com